



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-211 - COTAÇÃO EXPEDIENTE JUN/20

Abertura: 26/05/2020 15:33:54

Fechamento: 02/06/2020 08:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - 02.933.275/0001-03

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160571-12307 - Almoxarifado/Escritório/Informatica

OC: OC12307-424459

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ADESIVO AUTOCOLANTE POST-IT 76 X 102 - N1225	IMPRIMASTER	2 BLOCO	16	2,7000	43,20
3 APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO - J0107	MOLIN	1 UNIDADE	3	0,6000	1,80
7 CABO DE REDE CAT 5 UTP 4 PARES - CAIXA COM 305 METROS - N0063	SUMAY	1 CAIXA	1	198,0000	198,00
10 CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS - DIMENSÕES 12,3 X 10,0 X 3,3CM (C X L X A) - N0124	KENKO	1 UNIDADE	2	9,8000	19,60
15 CANETA PARA CD - DVD - N0154	MAXPRINT	1 UNIDADE	6	1,3000	7,80
16 CLIPS GALVANIZADO 4-0 - N0026	XR	1 UNIDADE	5	1,3000	6,50
17 CLIPS GALVANIZADO 6-0 - N0027	XR	1 UNIDADE	10	1,2000	12,00
18 CLIPS GALVANIZADOS N° 2 - J0089	XR	1 UNIDADE	26	1,1500	29,90
19 CLIPS GALVANIZADOS N° 8 - J0090	XR	1 UNIDADE	2	1,2500	2,50
21 CLIPS NIQUELADO GRANDE N 3.0 - N1216	XR	1 UNIDADE	6	1,2000	7,20
23 CONTROLE REMOTO PARA PORTÃO - N1223	OUTROS	1 UNIDADE	4	27,0000	108,00
27 ELÁSTICO LATEX FINO AMARELO - N 18 (KG) - N0162	OUTROS	1 KG	5	14,0000	70,00
28 ENVELOPE BRANCO - TAMANHO A4 - N0014	FORONI	1 UNID	49	0,2600	12,74
29 ENVELOPE KRAFT OURO PARA RAIOS 260MM X 365MM - N1226	SCRITY	1 UNIDADE	20	0,2300	4,60
30 ENVELOPE PARDOS - TAMANHO 30CMX40CM - N0016	ENVELOMAX	1 UNIDADE	50	0,3400	17,00
33 ETIQUETA BOPP 33X22X3 VERMELHA - N0616	EXTRA	1 UND	30	8,9000	267,00

40 FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL PRETA EPSON ERC-09 MF1106 - N1022	COLORPRINT	1 UNIDADE	10	7,8000	78,00
44 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO - CAIXA C/ 5000 UNID - N0167	GRAMP LINE	1 CAIXA	55	2,8500	156,75
46 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - N0110	SÃO DOMINGOS	1 UNIDADE	6	13,6000	81,60
50 ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO VERTICAL 3 ANDARES - DIMENSÕES: L - 12CM X A - 34CM X C -24CM - N0301	ACRINIL	1 UNIDADE	2	37,0000	74,00
51 ORGANIZADOR DE MESA HORIZONTAL 3 ANDARES - TRANSPARENTE - N0043	ACRINIL	1 UNIDADE	2	37,0000	74,00
53 PAPEL CARBONO A4 - J0244	GRAMP LINE	1 CAIXA	0	0,1900	0,00
54 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (ADESIVO) - J0300	IMPRIMASTER	1 ROLO	10	43,0000	430,00
55 PASTA AZ OFÍCIO COM VISOR - PRETA - N0008	FRAMA	1 UNIDADE	10	7,8000	78,00
56 PASTA AZ OFÍCIO COM VISOR - TIGRADO - N0009	FRAMA	1 UNIDADE	10	7,8000	78,00
62 PEN DRIVE 8 GB - N0041	MAXPRINT	1 UNIDADE	2	24,0000	48,00
63 PILHA ALCALINA AA - N0246	MAXPRINT	1 UNIDADE	49	1,4000	68,60
64 PILHA ALCALINA AAA PALITO - N0137	MAXPRINT	1 UNIDADE	57	1,4000	79,80
66 PINCEL ATÔMICO COR AZUL - J0104	MAXPRINT	1 UNIDADE	32	1,4000	44,80
67 PINCEL ATÔMICO COR PRETA - J0106	MAXPRINT	1 UNIDADE	10	1,4000	14,00
68 PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA - J0105	MAXPRINT	1 UNIDADE	2	1,4000	2,80
74 TECLADO USB DE ALTA SENSIBILIDADE - J0326	MAXPRINT	1 UND	5	19,8000	99,00
Total OC (R\$): 2.215,19					

Fornecedor: PAPELARIA MODELO - 02.728.517/0001-27

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160571-12307 - Almoxarifado/Escritório/Informatica

OC: OC12307-424458

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 BORRACHA BRANCA - N0286	RED BOR	1 UNIDADE	7	0,2500	1,75
8 CADERNO ORGANIZER CAPA DURA - 100 FOLHAS - N0191	JANDAIA	1 UNIDADE	5	4,9500	24,75
14 CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - N0017	MAXPRINT	1 UNIDADE	75	0,8400	63,00
25 DISPLAY EM ACRÍLICO CRISTAL A4 (BORDA FITA DUPLA FACE) - N0242	WALLEU	1 UNIDADE	25	12,2000	305,00
32 ETIQUETA AUTO ADESIVA 90X22X1MM - N0885	DIVERSOS	1 ROL	200	8,3900	1.678,00
38 FITA DUPLA FACE 12 MM X 2 M - MARCA 3M - N0032	EUROCEL	1 UNIDADE	2	6,9000	13,80
39 FITA DUPLA FACE INCOLOR 25M X 2M - N0165	EUROCEL	1 UNIDADE	1	10,9000	10,90
42 FITA PVC 45MM X 45M - N0887	EUROCEL	1 ROL	31	1,8900	58,59
43 GRAMPEADOR METAL 26/6 P/25FLS - N0188	LEONORA	1 UNIDADE	30	8,0000	240,00

49 MOUSE ÓPTICO USB - N0030	MAXPRINT	1 UNIDADE	15	8,2500	123,75
58 PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO - 40 MM - N1219	DAC	1 UNIDADE	15	2,9800	44,70
59 PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO ACP - CRISTAL - J0139	ACP	1 UNIDADE	10	1,3200	13,20
60 PASTA SANFONADA COM ABA E ELÁSTICO A4 - 12 DIVISÓRIAS - J0243	DAC	1 UNIDADE	6	12,5400	75,24
61 PASTA SANFONADA COM ABA E ELÁSTICO A4 - 31 DIVISÓRIAS (FUMÊ) - N0028	DAC	1 UNIDADE	3	28,5400	85,62
65 PILHA ALCALINA TAM. C - I0428	MAXPRINT	1 UNIDADE	16	3,9500	63,20
70 PRESILHA JACARÉ PARA CRACHÁ - N1374	LASSANE	100 UNIDADE	100	0,3600	36,00
72 RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM - J0094	WALEU	1 UNIDADE	5	0,2900	1,45
73 RIBON CERA TTRIX.OX 110X60 MM - N1222	MASTERCOP	1 UNIDADE	180	5,1000	918,00
75 TELEFONE SEM FIO - N0747	MULTILASER	1 UND	2	89,5000	179,00
77 TINTA PARA CARIMBO - PRETA - J0246	CARBRINK	1 UNIDADE	2	2,3500	4,70

Total OC (R\$): 3.940,65

Fornecedor: TBT DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - 28.217.145/0001-68

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160571-12307 - Almoxarifado/Escritório/Informatica

OC: OC12307-424460

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ADESIVO AUTOCOLANTE POST-IT 38 X 50 - N1224	3M	25 BLOCO	25	1,9000	47,50
9 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAMANHO OFICIO - J0141	ALAPLAST	73 UNIDADE	73	2,8900	210,97
11 CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - N0021	COMPACTOR ECONOMIC	210 UNIDADE	210	0,4200	88,20
12 CANETA ESFEROGRÁFICA - PRETA - N0020	COMPACTOR ECONOMIC	68 UNIDADE	68	0,4200	28,56
13 CANETA ESFEROGRÁFICA - VERMELHA - N0022	COMPACTOR ECONOMIC	48 UNIDADE	48	0,4200	20,16
20 CLIPS NIQUELADO EXTRA GRANDE N 10.0 - N1215	XR	1 CAIXA	1	5,9900	5,99
24 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA - N0128	ATIMA	2 UNIDADE	2	0,9000	1,80
26 DISPLAY EM ACRÍLICO CRISTAL A4 HORIZONTAL (BORDA FITA DUPLA FACE) - N0242	RADEX	15 UNIDADE	15	16,4500	246,75
31 ESTILETE TAMANHO MÉDIO - 18MM - J0092	BRW	5 UNIDADE	5	1,5900	7,95
34 EXTRATOR DE GRAMPO - ESPATULA - N0033	CARBRINK	1 UNIDADE	4	0,7900	3,16
35 FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50 MT - N1227	ADELBRAS	500 UNIDADE	500	2,2500	1.125,00
36 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M - N1228	EUROCEL	7 UNIDADE	7	0,8900	6,23
37 FITA CREPE 32X50 - N1134	EUROCEL	300 UNIDADE	300	4,0500	1.215,00

41 FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - ZEBRADA 70MM X 100M - N0262	ADELBRAS	10 UNIDADE	10	7,9000	79,00
45 LIVRO ATA COM 100 FOLHAS - N0464	TILIBRA	15 UNIDADE	15	2,2900	34,35
47 LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA - 100 FOLHAS - N0029	TILIBRA	5 UNIDADE	5	6,5500	32,75
48 MOLHA DEDO - N0216	RADEX	5 UNIDADE	5	1,2500	6,25
52 PAPEL A4 - N0002	CHAMEX	800 PACOTE	800	14,2000	11.360,00
57 PASTA L A4 - TRANSPARENTE - N0003	ACP	30 UNIDADE	30	0,4900	14,70
69 PRANCHETA DE ALUMÍNIO OFICIO - N1220	ACRIMET	5 UNIDADE	6	42,9000	257,40
76 TESOURA USO GERAL C/ PONTA 21CM - N0031	BRW	9 UNIDADE	9	4,7500	42,75
Total OC (R\$): 14.834,47					

Fornecedor: PRIME COM. DE PROD. HOSPITALARES - 22.577.298/0001-30

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160571-12307 - Almoxarifado/Esritório/Informatica

OC: OC12307-424461

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 CONECTORES RJ45 MACHO - N1248	CHIP SCE	10 UNIDADE	200	0,6000	120,00
Total OC (R\$): 120,00					

Fornecedor: SCANSOURCE DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA - 05.607.657/0001-35

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160571-12307 - Almoxarifado/Esritório/Informatica

OC: OC12307-424462

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
71 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO INTERNA - BRANCA - N0461	ZEBRA	6 UNIDADE	30	231,0000	6.930,00
Total OC (R\$): 6.930,00					

Total Cotação (R\$): 28.040,31

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4